[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LUCINEI APARECIDA BAPTISTA FEREZIN 18315422855 - ME
CONTRATO Nº: 05/2021
OBJETO: Prestação de serviços na área de informática compreendendo assistência técnica, manutenção e reparação de hardwares, softwares, switch, tablets e rede da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia.
VALOR ESTIMADO: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2021